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1004 S´arc Eivissa

1 010A 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo CM 1 R CM

1 031A 59138 PLANELLS SERRA Cristina CW 2 C CW

1 026C 49416554L MORENO RIBAS Irene CW 1 R CW

1 026B 59123 RIBAS MARÍ Maria CW 1 R CW

1007 Son Pardo

1 012A 58647 ALVAREZ MARTIN Sergio CM 1 R CM

1 008A 88818 MARIN MARCON Aitor CM 2 R CM

1 015A 58470 PLEITE PASCUAL Victor CM 1 R CM

1 019B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania CW 2 R CW

1 022C 95392 ROIG BAUZA Marina CW 1 R CW

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 014B 83988 MORALES DE LA VEGA Francisco CM 1 R CM

1 032A 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela CW 1 C CW

1 028A 84004 CHAMERA RENDUELES Ana CW 1 R CW

1 027A 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca CW 1 R CW

1 026D 83989 REIGOSA DIAZ Alba CW 1 R CW

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 019A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La CW 2 R CW

1077 Mahó Club D´arc

1 024A 98489 TOLMIE Lia Marie CW 1 R CW

1078 Arqueros San Jorge

1 036A 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo CM 1 C CM

1 037A 29924 PEDRAZA CAMBERO Daniel CM 1 C CM

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 010B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal CM 1 R CM

1 009B 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio CM 1 R CM

1 012B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro CM 1 R CM

1 011B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin CM 1 R CM

1 023A 91489 AZNAR TEJERO Marta CW 1 R CW

1 020C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam CW 1 R CW

1 024B 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina CW 1 R CW

1 026A 98920 PÉREZ ROFA Luna CW 1 R CW

1 020B 91548 ROMERO ABRIO Leticia CW 1 R CW

1109 Arkeros Corvera

1 015B 82682 REMUÑAN GRANADOS Borja CM 1 R CM

1 024C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela CW 1 R CW

1111 Villa De Alcobendas

1 012C 88732 MERIDA GONZALEZ Javier CM 1 R CM

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

1 020D 88433 RAMOS VALIENTE Lucia CW 1 R CW

1149 Santa Lucía-Alcoy

1 005A 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 OR M

2003 Arcolid

1 022D 89821 ARANZADI BOUZAS Paula CW 1 R CW

2017 Arqueros Leganés

1 022A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia CW 1 R CW

1 028C 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia CW 1 R CW

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 013A 88849 DAZA CACERES Pablo CM 1 R CM

1 014A 88845 HIDALGO SERRA Antonio CM 1 R CM

1 011A 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi CM 1 R CM
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2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 008C 59117 ROIG ROIG Toni CM 2 R CM

1 033A 86921 GOMEZ BUFI Nur CW 1 C CW

1 031D 86017 HIDALGO TORRES Nair CW 2 C CW

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 025C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María CW 1 R CW

2088 Arcosoto

1 014C 84934 DELGADO LAGUNA Iker CM 1 R CM

1 010C 96402 JUAREZ LAZARO Carlos CM 1 R CM

1 031C 48628 MISIS OLIVARES Alexa CW 2 C CW

1 027D 99243 GUISADO JIMENEZ Andrea CW 1 R CW

2094 Arcoastur

1 035B 32104 ARIAS RUIZ Kevin CM 1 C CM

1 013B 83294 RAMOS FERNÁNDEZ Daniel CM 1 R CM

2103 Arco Ponferrada

1 035A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CM 2 C CM

2124 Arco Naron

1 015C 97250 MARÍN CAJIDE Julen CM 1 R CM

1 016C 96088 PITA VILELA Martin CM 1 R CM

1 021D 93842 MATESANZ ABELLA Laura CW 1 R CW

2138 Arqueros De Pozuelo

1 025B 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota CW 1 R CW

2140 Etsit

1 013C 99623 ZHOU Yuhang CM 1 R CM

2142 Arco Las Rozas

1 029B 95845 DE JUAN BARBARROJA Berta CW 1 R CW

2143 Villa De Valdemoro

1 029A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura CW 1 R CW

2181 Quart Tir Amb Arc

1 035C 34686 CALDERON ARROYO Joel CM 1 C CM

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 017A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres CM 1 R CM

1 021B 99419 PINZOLAS CRESPO Paula CW 1 R CW

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

1 032C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara CW 1 C CW

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

1 022B 97338 DOCAMPO OTERO Antia CW 1 R CW

2287 Arco-Ferrol

1 017C 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo CM 1 R CM

2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

1 025D 81830 GRAU BEJAR Sandra CW 1 R CW

2363 Arcxixona Caza Con Arco

1 014D 86488 MIRA BELMONTE Ruben CM 1 R CM

1 023D 86489 MARTI BLANCO Andrea CW 1 R CW

2364 Almussafes Tir Amb Arc

1 016A 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio CM 1 R CM

1 013D 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume CM 1 R CM

1 032B 31715 POLO PALACIOS Beatriz CW 1 C CW

1 029D 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia CW 1 R CW
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2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 004A 31073 RUFAS MORILLO Ibon M 1 DI M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 037B 34574 RUBIO GARRIDO Miguel CM 1 C CM

1 033B 96467 GARAÑENA ANDRÉS Ana CW 1 C CW

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 016B 93633 RECARI GLARIA Alvaro CM 1 R CM

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 017B 31146 DABAN BAINES Jorge CM 1 R CM

1 025A 85989 LOPEZ LUENGO Sandra CW 1 R CW

2461 La Flecha De Salamanca

1 010D 83439 GOMEZ SANCHEZ Mario CM 1 R CM

1 012D 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo CM 1 R CM

1 003A 86169 MARTIN ANAYA Daniel M 1 VI M

1 020A 92998 AVILA VICENTE Helena CW 1 R CW

1 024D 90258 GARCIA MEDINA Andrea CW 1 R CW

1 021A 84202 LLORENTE PEREZ Sandra CW 1 R CW

1 023B 88926 OÑIGA PAREDERO Natalia CW 1 R CW

2465 Arcfinden

1 037C 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier CM 1 C CM

1 032D 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea CW 1 C CW

2471 Arco Boadilla

1 019C 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula CW 2 R CW

2527 Fmtarco

1 011C 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro CM 1 R CM

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

1 009A 93059 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel CM 1 R CM

2566 Lleida Tir Amb Arc

1 033C 97988 CASTELLVÍ CARRANZA Roser CW 1 C CW

1 006A 92034 ROURE CLOTA Maria Dolors W 1 OR W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 021C 89462 MENA BELLOD Sara CW 1 R CW

2609 Constanti Tir Amb Arc

1 009C 92112 MARSAL GUTIERREZ Miquel CM 1 R CM

2634 Arco Lancia

1 011D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge CM 1 R CM

2668 Arqueros De Sherwood

1 036B 100285 GUTIERREZ PEREDA Javier CM 1 C CM

AND Andalucia

1 010B 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal CM 1 R CM

1 009B 80958 GONZALEZ ALFAYA Ignacio CM 1 R CM

1 012B 94633 MORANO RODRIGUEZ Alejandro CM 1 R CM

1 011B 44326 RODRIGUEZ GUTIERREZ Agustin CM 1 R CM

1 023A 91489 AZNAR TEJERO Marta CW 1 R CW

1 020C 80653 CAMACHO GALVAN Miriam CW 1 R CW

1 024B 81648 HERNANDEZ VELASCO Marina CW 1 R CW

1 026A 98920 PÉREZ ROFA Luna CW 1 R CW

1 020B 91548 ROMERO ABRIO Leticia CW 1 R CW

ARA Aragón

1 037C 99977 MARTINEZ MORENO Jorge Javier CM 1 C CM
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ARA Aragón

1 004A 31073 RUFAS MORILLO Ibon M 1 DI M

1 017A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres CM 1 R CM

1 032D 29573 LAPIEDRA BARRANCO Andrea CW 1 C CW

1 021B 99419 PINZOLAS CRESPO Paula CW 1 R CW

AST Asturias

1 035B 32104 ARIAS RUIZ Kevin CM 1 C CM

1 014B 83988 MORALES DE LA VEGA Francisco CM 1 R CM

1 013B 83294 RAMOS FERNÁNDEZ Daniel CM 1 R CM

1 015B 82682 REMUÑAN GRANADOS Borja CM 1 R CM

1 032A 83990 RODRIGUEZ  SUNYER Angela CW 1 C CW

1 028A 84004 CHAMERA RENDUELES Ana CW 1 R CW

1 027A 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca CW 1 R CW

1 024C 31099 GUTIERREZ NORIEGA Angela CW 1 R CW

1 026D 83989 REIGOSA DIAZ Alba CW 1 R CW

BAL Baleares

1 012A 58647 ALVAREZ MARTIN Sergio CM 1 R CM

1 013A 88849 DAZA CACERES Pablo CM 1 R CM

1 010A 88699 GARCIA CARPINTERO FERNANDEZ Guillermo CM 1 R CM

1 014A 88845 HIDALGO SERRA Antonio CM 1 R CM

1 008A 88818 MARIN MARCON Aitor CM 2 R CM

1 015A 58470 PLEITE PASCUAL Victor CM 1 R CM

1 011A 59292 RIERA HERNANDEZ Jordi CM 1 R CM

1 008C 59117 ROIG ROIG Toni CM 2 R CM

1 033A 86921 GOMEZ BUFI Nur CW 1 C CW

1 031D 86017 HIDALGO TORRES Nair CW 2 C CW

1 031A 59138 PLANELLS SERRA Cristina CW 2 C CW

1 019B 59070 MARTIN BAUTISTA Tania CW 2 R CW

1 026C 49416554L MORENO RIBAS Irene CW 1 R CW

1 026B 59123 RIBAS MARÍ Maria CW 1 R CW

1 022C 95392 ROIG BAUZA Marina CW 1 R CW

1 024A 98489 TOLMIE Lia Marie CW 1 R CW

CAT Cataluña

1 009C 92112 MARSAL GUTIERREZ Miquel CM 1 R CM

1 033C 97988 CASTELLVÍ CARRANZA Roser CW 1 C CW

1 006A 92034 ROURE CLOTA Maria Dolors W 1 OR W

1 020D 88433 RAMOS VALIENTE Lucia CW 1 R CW

CLE Castilla y León

1 035A 86147 GONZÁLEZ MANUEL Héctor CM 2 C CM

1 010D 83439 GOMEZ SANCHEZ Mario CM 1 R CM

1 011D 93007 GONZALEZ CUBILLAS Jorge CM 1 R CM

1 012D 84200 RECIO RODRIGUEZ Pablo CM 1 R CM

1 003A 86169 MARTIN ANAYA Daniel M 1 VI M

1 022D 89821 ARANZADI BOUZAS Paula CW 1 R CW

1 020A 92998 AVILA VICENTE Helena CW 1 R CW

1 024D 90258 GARCIA MEDINA Andrea CW 1 R CW

1 021A 84202 LLORENTE PEREZ Sandra CW 1 R CW

1 023B 88926 OÑIGA PAREDERO Natalia CW 1 R CW

CTB Cantabria

1 036B 100285 GUTIERREZ PEREDA Javier CM 1 C CM

EXT Extremadura

1 036A 90660 GONZALEZ GONZALEZ Pablo CM 1 C CM

1 037A 29924 PEDRAZA CAMBERO Daniel CM 1 C CM

1 009A 93059 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ Naiel CM 1 R CM

GAL Galicia

1 017C 97122 FILGUEIRA LÓPEZ Pablo CM 1 R CM
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GAL Galicia

1 015C 97250 MARÍN CAJIDE Julen CM 1 R CM

1 016C 96088 PITA VILELA Martin CM 1 R CM

1 022B 97338 DOCAMPO OTERO Antia CW 1 R CW

1 021D 93842 MATESANZ ABELLA Laura CW 1 R CW

MAD Madrid

1 037B 34574 RUBIO GARRIDO Miguel CM 1 C CM

1 014C 84934 DELGADO LAGUNA Iker CM 1 R CM

1 010C 96402 JUAREZ LAZARO Carlos CM 1 R CM

1 012C 88732 MERIDA GONZALEZ Javier CM 1 R CM

1 011C 103134 PARDO GUTIERREZ Alvaro CM 1 R CM

1 013C 99623 ZHOU Yuhang CM 1 R CM

1 033B 96467 GARAÑENA ANDRÉS Ana CW 1 C CW

1 031C 48628 MISIS OLIVARES Alexa CW 2 C CW

1 032C 94735 MUÑOZ SAIZ Clara CW 1 C CW

1 022A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia CW 1 R CW

1 029B 95845 DE JUAN BARBARROJA Berta CW 1 R CW

1 019A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La CW 2 R CW

1 025B 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota CW 1 R CW

1 027D 99243 GUISADO JIMENEZ Andrea CW 1 R CW

1 028C 88485 GUZMÁN ALMAZÁN Claudia CW 1 R CW

1 019C 86560 LOBO FERNÁNDEZ Paula CW 2 R CW

1 029A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura CW 1 R CW

1 025C 97941 VILELLA PADILLO Carolina María CW 1 R CW

NAV Navarra

1 017B 31146 DABAN BAINES Jorge CM 1 R CM

1 016B 93633 RECARI GLARIA Alvaro CM 1 R CM

1 025A 85989 LOPEZ LUENGO Sandra CW 1 R CW

VAL Valencia

1 035C 34686 CALDERON ARROYO Joel CM 1 C CM

1 005A 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M 1 OR M

1 016A 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio CM 1 R CM

1 014D 86488 MIRA BELMONTE Ruben CM 1 R CM

1 013D 96876 TORRALBA CHINCHILLA Jaume CM 1 R CM

1 032B 31715 POLO PALACIOS Beatriz CW 1 C CW

1 029D 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia CW 1 R CW

1 025D 81830 GRAU BEJAR Sandra CW 1 R CW

1 023D 86489 MARTI BLANCO Andrea CW 1 R CW

1 021C 89462 MENA BELLOD Sara CW 1 R CW

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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